
Uchwała Nr  XX/128/2012
Rady Gminy Barciany

z dnia 31 sierpnia 2012r.

w sprawie:  upoważnienia  Wójta  Gminy Barciany do zawarcia  umów z Zarządem Dróg 
Wojewódzkich  w  Olsztynie  na  zadania  pod  nazwą:  "  Remont  chodnika  na  ul.  Wojska 
Polskiego w miejscowości Barciany o długości 104,00 m w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 
591  Granica  Państwa  -  Barciany  -  Kętrzyn  -  Mrągowo"  oraz  "  Remont  6  szt.  zatok 
autobusowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 591  Granica Państwa - Barciany - Kętrzyn - 
Mrągowo w miejscowościach Skierki, Markławka i Rodele".

      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(  t. j. Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  -  Rada  Gminy  Barciany  uchwala,  
co następuje:

§ 1

1.Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Barciany  do  zawarcia  umów  z  Zarządem  Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie na  następujące zadania pod nazwą:
1)"  Remont  chodnika  na  ul.  Wojska  Polskiego  w  miejscowości  Barciany  o  długości 
104,00 m w ciągu drogi  wojewódzkiej  Nr 591 Granica  Państwa -  Barciany - Kętrzyn - 
Mrągowo"
2)  "  Remont  6  szt.  zatok  autobusowych w ciągu drogi  wojewódzkiej  Nr  591  Granica 
Państwa - Barciany - Kętrzyn - Mrągowo w miejscowościach Skierki, Markławka i Rodele".

§ 2

Szczegółowe warunki  realizacji  zadań o których mowa  w § 1 określą odrębne umowy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                     Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


